
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - CIMITERI - 
ATTIVITA' PRODUTTIVE E SUAP

Determinazione Dirigenziale n. 327 del 14/09/2023    

Repertorio Generale n. 1145  del 14/09/2023 

Oggetto:  RICONDUCIBILITA'  A  FINANZIAMENTO  PNRR  DELLA  DETERMINA 
DIRIGENZIALE N.326 DEL 14-9-2023. . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA URBANISTICA - LAVORI PUBBLICI - CIMITERI - ATTIVITA' 
PRODUTTIVE E SUAP 

II SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

Determinazione del R.U.P. n. 327 del 14/09/2023   
 

Oggetto:  RICONDUCIBILITA'  A  FINANZIAMENTO  PNRR  DELLA  DETERMINA 
DIRIGENZIALE N.326 DEL 14-9-2023. 

"Intervento di efficientamento energetico-impiantistico con sostituzione apparecchi di illuminazione 
del Circolo del Tennis sito in Via Bagnoli Croce n. 71”-ACCERTAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA 
PNRR M2C4I2.2-CUP E84J23000310006-CIG A00D164C3B  

IL RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO

VISTA la  Determina  dirigenziale  n.  326 del  14-9-2023 per  <<AFFIDAMENTO DIRETTO,  AI  SENSI 
DELL'ART. 225 C.8 DEL D. LGS. 36/2023 E ART. 1 C.2 A D.LGS. 76/2020 E S.M.I., PER LAVORI DI 
"Intervento  di  efficientamento  energetico-impiantistico  con  sostituzione  apparecchi  di  illuminazione  del 
Circolo del Tennis sito in Via Bagnoli Croce n. 71”-ACCERTAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA PNRR 
M2C4I2.2-CUP E84J23000310006-CIG A00D164C3B >>

RILEVATO che per mero errore materiale non compare nell’intestazione, secondo apposito regolamento 
UE, accanto al logo del Comune di Taormina, il logo “FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA “NEXT 
GENERATION EU” appresso  riportato,  ma  a  tal  fine  osservando  che  il  finanziamento  europeo  è  stato 
comunque indicato testualmente

DETERMINA

DARE ATTO che l’affidamento di cui alla Determina Dirigenziale  n. 326 del 14-9-2023  "Intervento di 
efficientamento energetico-impiantistico con sostituzione apparecchi di illuminazione del Circolo del Tennis  

copia informatica per consultazione



sito in Via Bagnoli Croce n. 71” è finanziato dall’UNIONE EUROPEA nell’ambito del programma NEXT 
GENERATION EU e che per mero errore materiale è stato omesso nell’intestazione il logo dell’Unione 
europea con affiancata dicitura ed appresso riportato

pertanto si precisa che il suddetto logo con l’affiancata dicitura devono considerarsi parte integrante 
formale e sostanziale della determina suddetta Determina Dirigenziale n. 326 del 14-9-2023.

Sottoscritta dal RUP

(PUGLISI MASSIMO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione


